
Республика Башкортостан 

Территориальная 

избирательная комиссия 

муниципального района 

Миякинский район 
 

 

Башkортостан Республикаhы 

Миeкe районы муниципаль 

районыныn территориаль  

hайлау комиссияhы 
 

  
 

                                                     РЕШЕНИЕ 
«08» августа 2019 г.                                                                        №  81-804 

с.Киргиз-Мияки 
 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий муниципального района  

Миякинский район Республики Башкортостан 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 

25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Миякинский район  Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Миякинский район  

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан  

от 08.08.2019 года № 81-804 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий муниципального района  

Миякинский район Республики Башкортостан 

 
№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Группа УИК/ 

№ УИК 

1.  Садыкова 

Гульназ 

Фирдависовна 

17.01.1983 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской  

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2690 

2.  Амирова  

Альфия 

Рамисовна 

28.04.1970 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2693 

3.  Мигранова 

Розалия 

Зуфаровна 

06.05.1977 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2693 

4.  Ахунова  

Язгуль Адиповна 

13.03.1978 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской  

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2693 

5.  Гималетдинов 

Ильдус 

Мирасович 

04.01.1969 Башкортостанское  

региональное отделение 

Политической партии  

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2693 

6.  Ахметшина 

Рузиля 

Рафиковна 

06.11.1993 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2694 

7.  Ахметшина 

Рамиля 

Загретдиновна 

08.07.1973 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии «Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

2694 

8.  Мигранрова 

Гульфия 

Тимерханова 

03.03.1978 Башкортостанское  

региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2695 

9.  Нафикова Флюза 

Султанова 

12.10.1968 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2695 



10.  Хакбердина 

Зилия Забировна 

17.07.1985 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2696 

11.  Гатин 

 Радик Габитович 

01.01.1989 Региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России  

2696 

12.  Диниева  

Гульназ 

Казихановна 

15.05.1979 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2696 

13.  Баянова  

Рамиля  

Фоатовна 

20.07.1985 Решением Совета СП 2697 

14.  Васильева 

Любовь 

Николаевна 

28.09.1970 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2699 

15.  Валиева  

Зубайда 

Нуфаиловна 

31.08.1976 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2701 

16.  Халитова 

Альфиза 

Рафаэловна 

17.04.1969 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2702 

17.  Идрисова 

Ирина  

Асгатовна 

01.01.1978 Собранием избирателей по месту 

жительства – с.Зильдярово 

2702 

18.  Мухамадияров 

Юлай 

Ризванович 

20.11.1965 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2703 

19.  Юсупова  

Ирина 

Салаватовна 

29.06.1981 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии «Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

2705 

20.  Абулгатина  

Зифа 

Гайнетдиновна 

30.07.1969 Башкортостанское  

региональное отделение 

Политической партии  

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2706  

21.  Фахреева   

Амина 

Ахияровна 

07.11.1968 Собранием избирателей  

по месту жительства –  

с.Каран-Кункас 

 

2707 



22.  Шангареева 

Альфия 

Ильдаровна 

27.09.1984 Региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» в 

Республике Башкортостан 

2707 

23.  Баймиев  

Ильгиз 

Хайдарович 

01.01.1962 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2707 

24.  Гумеров Альберт 

Мансурович 

21.06.1959 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

2711 

25.  Хамидуллина 

Резеда 

Хамитовна 

13.07.1980 Региональное отделение 

Политической партии в 

Республике Башкортостан 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2711 

26.  Павлов          

Петр 

Филиппович 

04.07.1960 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

2714 

27.  Павлова      

Лариса 

Витальевна 

19.11.1981 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии «Союз Труда» в 

Республике Башкортостан 

2714 

28.  Носкова       

Елена 

Валериевна 

12.12.1986 Региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ 

2714 

29.  Озеров 

 Егор 

Александрович 

11.09.1987 Региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ 

2714 

30.  Шурков  

Юрий  

Егорович 

17.01.1963 Башкортостанское региональное 

отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

2715 

31.  Филиппова 

Амина 

Халиловна 

04.09.1962 Региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» в 

Республике Башкортостан 

2715 

32.  Алексеев       

Петр       

Иванович 

02.02.1961 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2715 



33.  Хафизов   

Ильфат 

Сабирзянович 

04.02.1973 Башкортостанское  

региональное отделение 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

2716 

34.  Баширова  

Фенуза 

Гатауловна 

15.11.1954 Башкортостанское  

региональное отделение 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

2717 

35.  Фархазов   Ралиф 

Музафарович 

19.09.1965 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской  

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2717 

36.  Галлямова 

Гульсия 

Вакиловна 

10.10.1958 Собранием избирателей по месту 

жительства д. Чураево 

2717 

37.  Газизуллина 

Лилия 

Мусавировна 

12.05.1962 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской  

Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России 

2717 

38.  Ганиева  

Гульфия 

Байтимировна 

18.03.1956 Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость»  

в Республике Башкортостан 

2717 

39.  Закиева 

 Зиля 

Гадельяновна 

06.03.1967 Собранием избирателей по месту 

жительства д. Ихтисад 

2717 

40.  Иркабаев  

Ирек  

Рашитович 

02.01.1966 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2717 

41.  Хайретдинов 

Мизхат 

Минегалиевич 

09.09.1949 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

2717 

42.  Шавкиева Зарина 

Косим кизи 

12.07.1992 Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2720 

43.  Мударисова  

Гулия  

Равиловна 

21.07.1973 Собранием избирателей по месту 

жительства - с.Родниковка 

2721 

44.  Шайниязова 

Айгуль 

Расимовна 

25.05.1985 Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость»  

в Республике Башкортостан 

 

 

2723-2729 



45.  Валиева  

Елена 

Александровна 

 

20.01.1975 Собранием избирателей  

по месту работы 

2723-2729 

46.  Шаяхметова  

Рита  

Расимовна 

15.03.1960 Собранием избирателей  

по месту работы 

2723-2729 

47.  Гайсина  

Гузель  

Рауфовна 

17.06.1992 Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость»  

в Республике Башкортостан 

2730 

48.  Гордеева 

Людмила 

Анатольевна 

01.01.1964 Башкортостанское  

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

2732 

49.  Федотов  

Аркадий 

Александрович 

20.08.1956 Региональное отделение 

политической партии 

«Российская партия пенсионеров 

за социальную справедливость»  

в Республике Башкортостан 

2732 

50.  Захарова  

Галина 

Михайловна 

08.02.1959 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2732 

51.  Галимова  

Венера 

 Гаязовна 

19.11.1977 Собранием избирателей по месту 

жительства - с.Сатыево 

2734 

52.  Цынаева 

 Ирина 

Анатольевна 

01.08.1967 Собранием избирателей по месту 

жительства -д.Новофедоровка 

2734 

 
 


